

# اعدام محسن شکاری، نشانه‌ی عجز و ناتوانی جمهوری اسلامی در برابر جنبش انقلابی مردم است!

پنج‌شنبه، ۸ دسامبر ۲۰۲۲ - 22:04



هیئت سیاسی -  
اجرائی حزب چپ  
ایران (فدائیان خلق)

قوه قضائیه  
حکومت  
کودک‌کش  
جمهوری  
اسلامی اعدام

محسن شکاری را اعلام کرد. محسن شکاری ۵ مهرماه در خیابان ستارخان تهران دستگیر شد؛ در زیر فشار و شکنجه وادار به اعتراف تلویزیونی شد و ۲۹ آبان ماه حکم اعدام او در بیدادگاه‌های رژیم مورد تایید قرار گرفت و امروز پنجشنبه ۱۷ آذر، جانبان حکومت جان این انسان شریف را گرفتند.

جمهوری اسلامی بسیاری از دستگیر شدگان را زیر فشار و شکنجه قرار می‌دهد تا به اعتراف بکشاند. محسن را هم با رفتار غیر انسانی به این عمل واداشت. تاکنون بسیاری دیگر را هم به اعتراف علیه خود مجبور کرده‌است. شروین حاجی پور، توماج صالحی از آن جمله‌اند.

محسن شکاری، اولین بازداشتی جنبش انقلابی است که اعدام می‌شود. محسن میرشکاری جوان ۲۳ ساله در اعتراض به قتل مهسا امینی و با شعار "زن، زندگی، آزادی" به خیابان آمد تا اعلام کند که زندگی حق ابتدائی هر انسان است. اما حکومتی که سال‌هاست با کشتار شهروندان و با تکیه بر زور به حیات ننگین و سراپا فاسد خود ادامه می‌دهد، در چهره‌ی و زندگی این جوانان سقوط خود را می‌بیند.

جمهوری اسلامی طی سه ماه گذشته، حداقل ۱۸ هزار تن را دستگیر و زندانی کرده‌است. حدود ۴۷۰ تن را در خیابان‌ها به قتل

رسانده است که ۶۴ کودک از آن جمله بوده اند. شمار بالائی از این جانباختگان، زخمی ها و دستگیر شدگان زن هستند. بسیاری از آنان دختران و پسران جوانی هستند که باید در یک جامعه‌ی عادی درس بخوانند و دانش و تجربه بپندوزند تا "مملکت خویش کنند آباد". اما حکومت جمهوری اسلامی با دانش و پیشرفت، با شادی و سازندگی و هر آنچه نشان از زندگی دارد، بیگانه است.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) اعدام محسن شکاری را قتل دولتی می‌داند و شدیداً محکوم می‌کند و با اعلام بیزاری از حکومت کودک‌کش و فاسد جمهوری اسلامی، بر این باور است که تنها راه نجات از جمهور اسلامی ادامه‌ی مبارزه با آن و فشرده‌تر کردن صفوف مبارزه علیه آن است. تلاش باید پایان دادن به اعدام در زندان‌ها، کشتار در خیابان‌ها و تلاش برای آزادی همه‌ی بازداشت شدگان جنبش انقلابی و دیگر زندانیان سیاسی باشد.

ما از نیروهای آزادی خواه و مجامع بین المللی می‌خواهیم که علیه اعدام جوانان به اعتراض برخیزند و بر فشار خود برای خاتمه دادن به کشتارها، دستگیری‌ها، اعدام‌ها، برای آزادی بازداشت شدگان و زندانیان سیاسی بیفزایند.

**هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۱۷ آذر ۱۴۰۱ - ۸ دسامبر ۲۰۲۲